СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД СОВЕТСКАЯ ГАВАНЬ»

СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

31.08.2016

№ 39

г. Советская Гавань

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края по много мандатному избирательному округу  № 6
На основании представления Советско-Гаванского городского прокурора от 15.08.2016 № 2-25-2016 «Об устранении нарушений антикоррупционного законодательства», Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьи 40 части 7.1. Федерального закона  от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 25 Устава городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края по много мандатному избирательному округу  № 6 Богдыля Александра Александровича

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по местному самоуправлению и городскому хозяйству (Ю.А. Дубровин).

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Совета депутатов                                                      Л.Н. Несмиянова